СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.08.2021 № 22/2021-НА
О награждении знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов»

Королева В.М.
За многолетний добросовестный труд и большой вклад в совершенствование образовательного процесса города Реутов как наукограда Российской Федерации Совет депутатов городского округа Реутов решил:

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов»
Королева Валерия Макаровича – учителя технологии Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Реутов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава городского округа Реутов
С.А. Каторов
Принято Решением
Совета депутатов

городского округа Реутов

от 25.08.2021 № 186/47